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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

07

07923

079230706
079230706105001003441
07923070610500100344101
07923070610500100344101
07923070610500100344101
07923070610500100344101
07923070610500100344102
07923070610500100344102
07923070610500100344102,
07923070610500100344102,
07923070610500100344102,
07923070610500100344102
07923070610500100344102
07923070610500100344102,
07923070610500100344102,
07923070610500100344102,
07923070610500100344102
07923070610500100344103]
07923070610500100344103]

DESCRIPCION

ROBLEDO

923

LA PILARICA

INS TEC INDUSTRIAL
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportabl
Servicios financieros y se
Servicio de Teléfono
TRNASFERENCIAS N¢
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios financieros y se
Remuneracion servicios 1
Prestacion de servicios pi
Servicio de Teléfono
Servicios prestados de i
Mantenimiento de infrae
Transporte Escolar
Actividades pedagogicas.
TRANSFERENCIAS M!
Servicios financieros y se

APROPIACION
INICIAL

156,319,496
156,319,496
156,319,496
156,319,496,
2,010,000
1,510,000/
500,000

154,309,496,
70,000,000
4,000,000
100,000
14,000,000
14,400,000
1,500,000
5,000,000
25,850,960
1,500,000
17,958,536

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA | COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

5,221,507,
5,221,507,
5,221,507,
5,221,507,

232,933

50,000

182,933

4,965,416

1,250,821

3,714,595

23,158]
23,158]

APROPIACION

161,541,003
161,541,003
161,541,003
161,541,003
2,242,933
1,510,000/
550,000
182,933
159,274,912,
70,000,000
4,000,000
100,000
14,000,000
15,650,821
1,500,000/
5,000,000
29,565,555
1,500,000/
17,958,536
23,158
23,158

16,562,216
16,562,216
16,562,216
16,562,216

40,916

40,916

16,500,000

15,000,000
1,500,000

21,300
21,300

3,263,018
3,263,018
3,263,018
3,263,018

28,719

28,719

3,212,999,

2,778,507,
434,492

21,300
21,300

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

1,735,332 13,299,198 1,527,686 144,978,787( 10.25%
1,735,332 13,299,198 1,527,686 144,978,787( 10.25%
1,735,332 13,299,198 1,527,686 144,978,787( 10.25%
1,735,332/ 13,299,198 1,527,686 144,978,787| 10.25%)
28,719 12,197 2,202,017 1.82%
1,510,000  0.00%
28,719 12,197 509,084| 7.44%
182,933 0.00%|
1,685,313 13,287,001 1,527,686 142,774,912| 10.36%)
70,000,000  0.00%
4,000,000 0.00%
100,000|  0.00%|
14,000,000  0.00%
1,250,821 12,221,493 1,527,686 650,821| 95.84%)
434,492 1,065,508 100.00%|
5,000,000  0.00%
29,565,555 0.00%
1,500,000  0.00%
17,958,536 0.00%
21,300 1,858 91.98%
21,300 1,858 91.98%
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